
 

 

 

  

Heiße Getränke   

Tasse Kaffee 9 2,50 € 

Pott Kaffee 9 3,50 € 

Cappucchino 9 2,30 € 

Moccacino 9 2,30 € 

Latte Macchiato 9 2,60 € 

Cafe au Lait 9 2,60 € 

Heiße Schokolade 9 2,30 € 

Tee diverse Sorten 9 1,90 € 

 
Softdrinks 

  

Coca Cola 1,3,9 0,2l 1,90 € 

Fanta 1,3 0,2l 1,90 € 

Sprite 1,3,9,12 0,2l 1,90 € 

Mezzo Mix 1,3,9,12 0,2l 1,90 € 

Cola Zero 1,3,9,12 0,2l 1,90 € 

Apfelschorle 1,3,9,12 0,2l 1,90 € 

Gerolsteiner Wasser 0,2l 1,90 € 

Energie 
Drinks 

   

Monster 10, 14 0,5l 3,00 € 

Red Bull 10, 14 0,25l 2,75 € 

PURE 10, 14 0,25l 2,50 € 

 

 

 

 

 

 

Softdrinks   

Früh Sport 0,33l 2,10 € 

Faßbrause Rhabarber 0,33l 2,10 € 

Faßbrause Waldmeister 0,33l 2,10 € 

Maxi Malz 0,33l 2,10 € 

Bitter Lemmon 10 0,2l 2,10 € 

Orangen- Bananen-Saft 0,2l 2,10 € 

Apel- Kirsch-Saft 0,2l 2,10 € 

 
 

Biere 
  

Diebels Alt 0,33l 2,30 € 

Bitburger Radler 11 0,33l 2,30 € 

Bitburger alkoholfrei 0,33l 2,30 € 

Weihenstephan Weizen alkoholfrei 0,5l 3,50 € 

 

Wein & Sekt 
    

Weiß-, Rot-, Rose- Wein 0,15l 2,50 € 0,25l 3,50 € 

Weinschorle 
  

0,25l 3,50 € 

Söhnlein Brillant 0,1l 2,00 € 0,2l 3,90 € 

 

Spirituosen 
   

Plus X 

Jägermeister 2cl 2,00 € 0,2l 4,20 € 

Wodka 2cl 2,00 € 0,2l 4,20 € 

Ramazotti 2cl 2,50 €   

Williams Birne 2cl 2,00 €   

Baileys 2cl 3,00 €   

 

1) mit Farbstoff, 2) mit Konservierungsstoff, 3) mit Antioxidationsmittel, 4) mit Geschmacksverstärker, 5) geschwefelt 

6) geschwärzt, 7) mit Phosphat, 8) mit Milcheiweiß, 9) koffeinhaltig, 10) chininhaltig, 11) mit Süßungsmittel 

 

Biere vom Fass     

Bitburger Pils 0,2l 2,50 € 0,3l 2,90 € 

Früh Kölsch 0,2l 2,50 € 0,3l 2,90 € 

Weihenstephan Weizen 0,3l 3,20 € 0,5l 4,20 € 

 

Heiße Getränke   

Tasse Kaffee 9 2,50 € 

Espresso 9 2,50 € 

Cappuccino 9 2,90 € 

Moccacino 9 2,90 € 

Latte Macchiato 9 3,20 € 

Milchkaffee 9 3,20 € 

Heiße Schokolade 9 2,90 € 

Tee diverse Sorten 9 2,50 € 

 
Softdrinks 

  

Coca Cola 1,3,9 0,2l 2,50 € 

Fanta 1,3 0,2l 2,50 € 

Sprite 1,3,9,12 0,2l 2,50 € 

Mezzo Mix 1,3,9,12 0,2l 2,50 € 

Cola Zero 1,3,9,12 0,2l 2,50 € 

Apfelschorle 1,3,9,12 0,2l 2,50 € 

Gerolsteiner Wasser 0,2l 2,50 € 

Energie 
Drinks 

   

Monster 10, 14 0,5l 3,20 € 

Red Bull 10, 14 0,25l 3,00 € 

Pure 10, 14 0,25l 2,90 € 

 

 

 

 

 

 

Softdrinks   

Früh Sport 0,33l 2,90 € 

Vita Malz  0,33l 2,90 € 

VIO Orange 0,33l 2,90 € 

Maxi Malz 0,33l 2,10 € 

Bitter Lemmon 10 0,2l 2,10 € 

Orangen- Bananen-Saft 0,2l 2,10 € 

Apel- Kirsch-Saft 0,2l 2,10 € 

 
 

Biere aus der Flasche  
  

Bitburger Pils alkoholfrei  0,33l 2,90 € 

Weihenstephan Weizen alkoholfrei 0,5l 4,20 € 

Bitburger Radler 11 0,33l 2,90 € 

Weihenstephan Weizen alkoholfrei 0,5l 3,50 € 

 

Wein & Sekt 
    

Weiß-, Rot-, Rose- Wein 0,15l 2,90 € 0,25l 4,20 € 

Weinschorle 
  

0,25l 4,20 € 

Söhnlein Brillant 0,1l 2,50 € 0,2l 4,20 € 

 

Spirituosen 
   

Plus X 

Jägermeister 2cl 2,50 € 0,2l 4,20 € 

Vodka 2cl 2,50 € 0,2l 4,20 € 

Ramazotti 2cl 2,50 €   

Williams Birne 2cl 2,00 €   

Baileys 2cl 3,00 €   

 

1) mit Farbstoff, 2) mit Konservierungsstoff, 3) mit Antioxidationsmittel, 4) mit Geschmacksverstärker,  
5) geschwefelt, 6) geschwärzt, 7) mit Phosphat, 8) mit Milcheiweiß, 9) koffeinhaltig, 10) chininhaltig,  
11) mit Süßungsmittel, 12) enthält eine Phenylalininquelle, 13) gewachst, 14) mit Taurin, 15) mit Nitripokelsalz 



 

 

Heiße Getränke   

Tasse Kaffee 9 2,50 € 

Pott Kaffee 9 3,50 € 

Cappucchino 9 2,30 € 

Moccacino 9 2,30 € 

Latte Macchiato 9 2,60 € 

Cafe au Lait 9 2,60 € 

Heiße Schokolade 9 2,30 € 

Tee diverse Sorten 9 1,90 € 

 
Softdrinks 

  

Coca Cola 1,3,9 0,2l 1,90 € 

Fanta 1,3 0,2l 1,90 € 

Sprite 1,3,9,12 0,2l 1,90 € 

Mezzo Mix 1,3,9,12 0,2l 1,90 € 

Cola Zero 1,3,9,12 0,2l 1,90 € 

Apfelschorle 1,3,9,12 0,2l 1,90 € 

Gerolsteiner Wasser 0,2l 1,90 € 

Energie 
Drinks 

   

Monster 10, 14 0,5l 3,00 € 

Red Bull 10, 14 0,25l 2,75 € 

PURE 10, 14 0,25l 2,50 € 

 

 

 

 

 

 

Softdrinks   

Früh Sport 0,33l 2,10 € 

Faßbrause Rhabarber 0,33l 2,10 € 

Faßbrause Waldmeister 0,33l 2,10 € 

Maxi Malz 0,33l 2,10 € 

Bitter Lemmon 10 0,2l 2,10 € 

Orangen- Bananen-Saft 0,2l 2,10 € 

Apel- Kirsch-Saft 0,2l 2,10 € 

 
 

Biere 
  

Diebels Alt 0,33l 2,30 € 

Bitburger Radler 11 0,33l 2,30 € 

Bitburger alkoholfrei 0,33l 2,30 € 

Weihenstephan Weizen alkoholfrei 0,5l 3,50 € 

 

Wein & Sekt 
    

Weiß-, Rot-, Rose- Wein 0,15l 2,50 € 0,25l 3,50 € 

Weinschorle 
  

0,25l 3,50 € 

Söhnlein Brillant 0,1l 2,00 € 0,2l 3,90 € 

 

1) mit Farbstoff, 2) mit Konservierungsstoff, 3) mit Antioxidationsmittel, 4) mit Geschmacksverstärker, 5) geschwefelt 

6) geschwärzt, 7) mit Phosphat, 8) mit Milcheiweiß, 9) koffeinhaltig, 10) chininhaltig, 11) mit Süßungsmittel 

12) enthält eine Phenylalininquelle 13) gewachst 14) mit Taurin 15) mit Nitritpokelsalz 

 

Riegel   

Snickers 1,20 € 

Mars  1,20 € 

Twix 1,20 € 

 

Gummibärchen/Schlangen 
  

Apfelschlange  0,10 € Veggie 

Erdbeerschlange 0,10 € Veggie 

Colaschlange 0,10 € Veggie 

Schlümpfe 0,10 € Veggie 

Taler 0,10 €  

Frösche  0,10 €  

   

Lange Schlange  0,50 €  

 

Eis 
 

Wassereis 1,50 € 

Kratzeis 3,00 € 

Spaghetti Eis 4,50 € 

 

 


